i Nel testo originale locumtenentis e presidis. Altre discordanze in seguito. 
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que per son medi sera dit Parlament breu y se servira sa Magestad como mana. 
Et recedentes predicti embaxiatores a dicto conclavio accesserunt don 
Merchior Aymerich et don Antonius de Castellvi Gambella et sue illustrissi-
me dominationi embaxiatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo serior, lo Stament militar desitja servir a sa Magestad y supplica 
mane vostra serioria illustrissima porrogar lo Parlament per estes feries ab 
effecte que se pugan ajuntar los tractadors y veure lo qu.es  servici de sa 
Magestad y lo pugan servir y a vostra senoria illustrissima". 
E lo illustrissimo serior virrey respos que lo que se prete per la Regia Cort es 
cosa moli justa y axi te per sert que dit Stament ho remediara. 
Et recedentes predícti embaxiatores a dicto conclavio, paulo post accesserunt 
doctor Joannes Masons sindicus civitatis Oristany et Nicolaus Cani Bacallar 
sindicus civitatis Iglesias, embaxiatores Stamenti regalis, et ex parte eiusdem 
sue illustrissime dominationi embaxatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo serior, lo Stament real entenen servir a sa Magestad y a vostra 
serioria illustrissima y supliquen mane porrogar per estes ferias per a que los 
tractadors se ajunten y fassan lo que conve al servigi de sa Magestad". 
E lo illustrissimo serior virrey respos que se contenta porrogar confiat que.s 
pendra en dit Stament bona resolutio y que serviran a sa Magestad. 
Et his peractis recessit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio una cum 
dictis regiis officialibus, et predictus magnificus Regiam Cancellariam regens 
accedens ante teatrum soli predicti in personam sue illustrissime dominatio-
nis, fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses in praesenti regio 
generali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem 

A c. 114v. iovis proximam / si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridi-
cam imediate sequentem". 
Praesentibus Hieronimo Tronchi scriptore et Gaspar Escano portario pro 
testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

56 	 1602 luglio 11, Cagliari (Cattedrale) 
Il reggente la Regia Cancelleria Soler a nome del viceré comunica 

davanti al soglio posto nella Cattedrale l'ulteriore proroga del Parlamento al 
giorno successivo. 

Et adveniente die iovis intitulato, undesimo mensis iulii, anno Domini mille-
simo sexgentesimo secundo, Callari, ad celebrationem regii generalis Par-
lamenti porrogato, constitutus personaliter magnificus Petrus Joannes Soler 
Regiam Cancellariam regens ante teatrum soli predicti et in personam sue 
illustrissime dominationis, facit provisionem sequentem: 
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(Porrogatio)1  
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses in hoc regio generali 
Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam si 
feriata non fuerit, si autem feriata, ad primam diem iuridicam imediate 
sequentem". 
Praesentibus capitaneo Andrea Peres et Bartolomeo Rius pro testibus.